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Dnia 08.01.2021 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.
Zakup urzadzen w ramach projektu
»Program rehabilitacji neurologicznej dla oséb po udarze mézgu” —etap Ii
nr sprawy 85/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastgpuje:

1. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia, formularz ofertowy,
zalacznik nr 2B - - podstawowe warunki gwarancji i serwisu.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydhuzenie czasu naprawy urzadzenia do
3 dni roboczych, w przypadku aparatury produkeji polskiej i 14 dni roboczych
w przypadku aparatury produkcji zagranicznej ?
UZASADNIENIE:
Oczekiwanie zapewnienia czasu naprawy do 3 dni roboczych od daty zgloszenia awarii w
przypadku braku konieczno$ci wymiany czeéci zamiennych, 5 dni roboczych w przypadku
koniecznosci wymiany czgéci zamiennych - jest fizycznie nie wykonalne szczegélnie w
przypadku urzadzen sprowadzanych z zagranicy, gdyZ sam transport oraz odprawy celne
zajmg wigeej. Nalezy tez wzigé pod uwagg obecng sytuacjg zwigzang z panujaca
ogolnoswiatowa pandemia i ryzykiem wprowadzania ,,Jock-down'u" w kraju producenta
danego urzadzenia na co dostawca/wykonawca nie ma zadnego wpltywu. Podtrzymanie
takiego zapisu (3-5 dni) wymusi na dostawcach posiadania na stanie (dodatkowy zakup)
urzadzenia zastgpezego a to z kolei moze oznaczaé podwojenie kosztéw dostarczenia
urzgdzenia lub rezygnacje z udziatu w niniejszym postepowaniu.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é wydhuzenia czasu naprawy: do 5 dni
roboczych od daty zgloszenia awarii w przypadku urzadzenia produkciji polskiej oraz do 10
dni_roboczych w_przypadku urzadzefi produkciji zagranicznej. Jednoczesnie Zamawiajacy
dopuszcza rozwigzanie: zapewnienie urzadzenia zastgpczego na czas naprawy o nie gorszych
parametrach niZ urzadzenie naprawiane w przypadku braku mozliwosci naprawy: w terminie
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5 dni roboczych (w przypadku urzadzenia produkcji polskiej) oraz 10 dni roboczych (w
przypadku urzadzen produkcji zagranicznej).

Uwaga: W przypadlu zaoferowania przez wykonawcg rozwigzania dopuszczonego przez
zamawiajgcego powyzej nalezy odpowiednio dokonac zmiany w formularzach zalgczonych do
oferty powotujqc sig na niniejsze wyjasnienia.

2.  Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, formularz ofertowy,
zalacznik nr 2B - - podstawowe warunki gwarancji i serwisu.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zapewnienie urzadzenia zastepczego na czas naprawy o nie
gorszych parametrach niz urzadzenie naprawiane w przypadku mozliwosci naprawy w

terminie do 5 dni roboczych w przypadku aparatury produkeji polskiej i 14 dni roboczych w

przypadku aparatury produkcji zagraniczne;j?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie: zapewnienia urzgdzenia zastgpczego

na czas naprawy o nie gorszych parametrach niz urzadzenie naprawiane w przypadku braku
mozliwosci naprawy w terminie 5 dni roboczych (w przypadku urzadzenia produkeiji polskiej)
oraz 10 dni roboczych (w u dzen pro ]i zagranicznej).

Uwaga: W przypadku zaoferowania przez wykonawce rozwiqzania dopuszczonego przez
zamawiajgcego powyzej nalezy odpowiednio dokonaé zmiany w formularzach zalgezonych do
oferty powolujqc si¢ na niniejsze wyjasnienia.

3. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, rozdzial B — Przedmiot
zaméwienia, pkt II i pkt III Obowiazki Wykonawcy.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydluzenie czasu realizacji zaméwienia do 4 tygodni od dnia
podpisania umowy ?
UZASADNIENIE:
Majac na uwadze poprzednie postgpowanie gdzie Zamawiajacy przestal umowy do podpisania
tydzieni przed planowanym terminem dostawy, oczekiwanie dostarczenia przedmiotu
zaméwienia do 31.01.2021 przy jednoczesnym braku informacji o ostatecznej dacie
podpisania umowy jest oczekiwaniem niewykonalnym gdyz, mogloby dojéé do sytuacji w
ktérej Zamawiajacy podpisze umows z wykonawcg kilka dni przed ostatecznym terminem
dosta
ODPOWIE];g Zamawiajgly zmienia lermin reahac_]l zamOwienia z 29.01.2020 r. na: lermin
realizacji zaméwienia do 28 dni od dnia zawarcia umowy. Wykonawca zostanie poinformowany o
dacie zawarciu umowy mailowo, najpéZniej w dniu jej zawarcia. Umowa zostanie przestana
niezwlocznie do Wykonawcy
Zamawna_]qcy zmienia paragraf 5 dla obu projektéw umowy.
Jest

Wykonawca zobowiazuje si¢ zrealizowaé przedmiotowe zaméwienie w terminie do 29 stycznia 2021
ik

Powinno byé:
» Wykonawca zobowigzuje si¢ zrealizowa¢ przedmiotowe zaméwienic w terminie 28 dni od dnia
zawarcia umowy”’.
Zamawiajacy zmienia czg$¢ B pkt 2 siwz:
Jest:
»Okres, w ktérym realizowane bedzie zaméwienie:
a) eksesvemicsigeach
b) M
c)
d) data zakonczenia — 29 stycznia 2021 r.”
Powinno byé¢:
»Okres, w ktorym realizowane bedzie zaméwienie:
e)
f) okres w dniach: 28
g) datarerpecsceit—rrrre
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Zamawiajacy zmienia czgé¢ B pkt 8 ppkt II.1a (Obowiazki Wykonawcy: dla zadan nr 1-5, 8:)

SIW7:

Jest:

»2) dostarczy¢ zainstalowaé, uruchomié urzadzenia w miejscu ich uzytkowania wskazanym przez
Zamawiajgcego i odda¢ je do eksploatacji w stanie pelnej sprawnosei technicznej i uzytkowe;j,
umozliwiajgcej rozpoczgcie pracy bez zadnych dodatkowych zakupoéw i inwestycji (poza
materialami eksploatacyjnymi).Urzadzenia nalezy dostarczy¢ urzadzenia na wlasny koszt i
ryzyko w terminie:

- do 29.01.2021 roku.”

Powinno byé:

,A) dostarczy¢ zainstalowa¢, uruchomié¢ urzadzenia w miejscu ich uzytkowania wskazanym przez
Zamawiajgcego i oddaé je do eksploatacji w stanie pelnej sprawnosei technicznej i uzytkowej,
umozliwiajgcej rozpoczecie pracy bez zadnych dodatkowych zakupéw i inwestycji (poza
materialami eksploatacyjnymi).Urzadzenia nalezy dostarczyé urzadzenia na wlasny koszt i
ryzyko w terminie:

- 28 dni od dnia zawarcia umowy.”

Zamawiajacy zmienia czgs¢ B pkt 8 ppkt 1L 1a (Obowiazki Wykonawcy: dla zadan nr 6-7) siwz:

Jest:

,.a) dostarczy¢ sprz¢t na wiasny koszt i ryzyko do Siedziby Zamawiajacego - do 29.01.2021 roku”

Powinno byé:

,a) dostarczy¢ sprzgt na wlasny koszt i ryzyko do Siedziby Zamawiajgcego — w terminie 28 dni od

dnia zawarcia umowy.”

4. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, rozdzial B — Przedmiot
zamowienia, pkt IT i pkt ITI Obowiazki Wykonawcy.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydtuZenie czasu realizacji zaméwienia do 15.02.2021 r. ?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy zmienia termin realizacji zaméwienia na: termin realizacji
zamdéwienia do 28 dni od dnia zawarcia umowy (zgodnie z odp. na pytanie nr 3
Wykonawecow).

S.  Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, formularz ofertowy,
zalacznik nr 2B - pozostale

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie urzadzen gdzie rok produkeji to 2020 lub 2021?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

6. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, formularz ofertowy,
zatgcznik nr 2R -zadania 1,2,4,5, podstawowe warunki gwarancji i serwisu.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie urzadzen z instrukcja obstugi w jezyku polskim,
menu urzadzen w jezyku angielskim?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

7. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, formularz ofertowy,

zalgcznik nr 2B -zadanie nr 2.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie urzadzen o opisie i parametrach jak nizej?
Rower treningowy lezacy o nastgpujacych parametrach:
Cigzkie kolo zamachowe o masie 11 kg zapewnia stala, ptynng i cichg akcjg pedatowania, a
dodatkowe, szerokie 41-centymetrowe siedzisko z wieloma regulacjami, szerokie pedaly i konsola do
przechylania zapewniajg naprawdg wygodng pozycje treningowa dla szerokiej gamy r6znych
uzytkownikow.
Cyfrowy zakres rezystancji dostgpny pozwala latwo wybraé i wyregulowaé rezystancje cyfrows
bezposrednio z konsoli i oferuje zakres intensywnosei od 10 do 350 w krokach co 5 W, co oznacza, ze
mozna dok}adnie okresli¢ pozgdang intensywnosc¢.
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Dane techniczne:
¢ Profile programéw 12
Opor 32 poziomy
Regulowane siedzenie
Czujniki pulsu
Profil uzytkownika
Pamigé uzytkownika 4
Czas
Predkos¢
Dystans
Rpm
Kalorie
Maksymalny limit uzytkownika 150 kg
Kolo zamachowe 11 kg
Wymiary (DxSxW) 1500 x 660 x 1120 mm
Waga 57 kg
Certyfikat CE
Kotla transportowe
System napgdowy Pasek wieloklinowy
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

8.  Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, formularz ofertowy,
zalacznik nr 2B -zadanie nr 3.
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie urzadzen o opisie i parametrach jak nizej
Tablica do éwiczen manualnych z oporem wyposazona jest w zestaw przyrzad6éw do éwiczen
umocowanych na blacie
z mozliwoscig regulacji wysokosci oraz w obcigzniki migkkie ze skory 5 x 25 dkg.
Wszystkie obcigzniki s3 mocowane do linek za pomocg esikow.
Wymiary:
Blat: 72x 52 cm
Wysokos¢ regulowana w zakresie: 54-86 cm
Tablica z oporem — 12 kg
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

9.  Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéow zaméwienia, formularz ofertowy,
zalacznik nr 2B -zadame nr 4, pkt 3 - 47

Urzadzenie do stymulacji sensorycznej Metodg Tomatisa wraz ze stuchawkami, dzialajgce w tryble Bluetooth —
zestaw do prowadzenia indywidualnego treningu shuchowego Metodg Tomatisa

W ZESTAWIE:

* Sztywne futeraly: do przechowywania oraz zabezpieczajacy

* Ladowarka wraz z kablem, umozliwiajagcym réwniez podlgczenie urzadzenia do laptopa

* Podrgeznik dla specjalisty, instrukcja obstugi dla klienta oraz program umozliwiajgcy korzystanie z urzadzenia
LAp1sanc na

noéniku USB

* Stuchawki dzialajgce w trybie Bluetooth z przewodnictwem

powietrznym i kostnym oraz pokretlem do regulacji balansu (aktywowanym po ukonczeniu przez korzystajgcego
ze sprzgtu

szkolenia z Metody Tomatisa na poziomie 2), z mozliwoscig

opcjonalnego podigczenia za pomoc kabla do urzgdzenia TalksUp (kabel w komplecie).

» Shuichawki posiadaja mikrofon oraz procesor glosu

* Stuchawki posiadajg takze gotowe programy stuchowe do pracy w domu, umozliwiajg takze pracg z wlasnym

glosem
WOJEWODZKI SZPITAL
tel. centr. +48 62 765 12 51 ZESPOLONY NIP 618 20 25893
tel. sekr. +48 62765 13 56 Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu REGON 300224440
fax. +48 62 767 72 45 ul. Poznanska 79, 62-800 Kalisz KRS 0000251663

www. szpital kalisz.pl



Urzadzenie posiada m.in. utwory takich kompozytoréw jak: Handle, Haydn, Bach oraz Chevalier St Georges

Natychmiastowe przetworzenie dzwigku za pomoca
bramkowania elektronicznego z , efektem Tomatisa®"

Dostep do nieskompresowanych i zabezpieczonych utworow
nagranych w najwyzszej jakosci formacie cyfrowym

Swobodny wybér sposréd licznych gotowych programéw

Opoéznienie i precesja (specjalne przetwarzanie dzwigku w dwoch kanalach: C1 i C2)

Filtry wysokiej czestotliwosci (do 8000 Hz)

Przetwarzanie dzwicku w czasie rzeczywistym.

Wymiary: 11,7x83x2cm

Aluminiowa obudowa

Ekran dotykowy

Czas pracy akumulatora po natadowaniu: ok. 6 godzin

Kontrolki bramkowania C1/C2

Intuicyjny Program komputerowy, z funkcjg ,,przeciggnij i upusé"

Zgodnoé¢ z normami: CE, FCC, RoHS.

Szkolenie Tomatis — poziom 1

3 dniowe szkolenie

SZKOLENIE powinno zawiera¢ informacje:

DZIEN PIERWSZY

- Historia 1 wprowadzenie do Metody Tomatisa

- Prezentacja urzgdzenia do prowadzenia terapii

- Prezentacja historii Alfreda Tomatisa

- ,,Bramkowanie"

- Shuchanie a styszenie

- Wdrozenie do Metody Tomatisa®: bramkowanie elektroniczne
- Dwie drogi przekazywania dzwigku: przewodnictwo kostne i powietrzne
Akustyka

- Fizyczne cechy dzwigku

- Dzwigk prosty

- Czgstotliwos¢ i natgzenie dzwigku

- Filtr gérnoprzepustowy i dolnoprzepustowy

Anatomia i fizjologia ucha czgéé I

- Podstawowe informacje

- Oméwienie anatomii ucha czgéé I

- Przekazywanie dzwigku: koncepcja klasyczna i Tomatisa
Wprowadzenie do urzgdzenia do prowadzenia terapii

DZIEN DRUGI

- Anatomia i fizjologia czgsc 11

- Uméwienie anatomii ucha czgéé II

- Parametry Metody '|'omatisa® czg$¢ 1

- Ucho elektroniczne — podstawowe informacje
- Pojecie shuchania — uwagi stuchowej

- Kanaty bramkowania

- Parametry Metody Tomatisa® czesé II

- Opdznienie i procesja

- Ralans

- Podsumowanie wiadomosci

- Programy SR/ER

- Programy stosowane bez testu uwagi stuchowe;j
- Programy SR

- Programy ER

- Podstawowe nagrania muzyczne
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- Ankieta ewaluacyjna

- Procedura terapeutyczna

- Czynnoscei podczas stuchania

- Ekonomia i marketing

- Historia Matody Tomatisa

- International Presence

- Zespot Tomatis Développement®
- Umowa licencyjna

DZIEN TRZECI

- Podsumowanie

- Programy SR/ER

- Obshuga programu - Program Manager
- Studia przypadkow

- Oméwienie przypadkéw

Szkolenie zakonczone otrzymaniem:
- zaswiadczenia — w przypadku braku zakupu aparatury
- certyfikatu — w przypadku zakupu/posiadania aparatury

Szkolenie kompatybilne z zakupionymi urzadzeniami

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ.

10.  Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, formularz ofertowy, zadanie
nr 6 oraz 7.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby produkty z Zadania nr 6 oraz 7 byly objete 12-sto

miesiecznym okresem gwarancji ?
UZASADNIENIE:

Zaden z producentéw oferujacy produkty z zadania numer 6 oraz poszczegélne produkt z zadania
numer 7, nie daje mozliwosci gwarancji 24-0 miesigcznej. Wymég 24-0 miesigeznej gwarancji
bedzie skutkowaé znacznym zwigkszeniem cen produktow.
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie min. 12-miesigcznego okresu
gwarancji w przypadku zadania nr 6 i 7.UWAGA: Zamawiajacy nie zmienia sposobu oceny
kryterium terminu gwarancji dla zadania nr 6 i 7: Punktowany (oceniany) bedzie termin
gwarancji od 25 miesigcy od dnia podpisania protokotu odbioru.

11. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, formularz ofertowy, zadanie nr
7— Drobny sprzet rehabilitacyjny: pilki roznej wielkosci, walki, gumy do pracy z oporem,
hustawka, lustro — zestaw 2.

Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie zestawu drobnego sprzetu rehabilitacyjnego zgodnego z
opisem za wyjatkiem:

trener dloni grip trainer - 23cm - opér mocny (czerwony) opér staby (z6Mty). opér éredni (zielony)
(pozycja z pkt 8) ?

UZASADNIENIE:

Trener dloni grip trainer nie jest obecnie dostgpny. W zamian za ten produkt mozemy zaoferowaé
produkt o podobnym zastosowaniu:

Elastyczny tréjkat do treningu dioni — migkki- Przyrzad do ¢wiczenia zginaczy i
prostownikéw dioni i palcow. Dostgpny w 3 stopniach oporu. Wyjatkowo prosty w
obstudze - ma otwory na kazdy z palcéw, obie jego strony nadajg si¢ do roznych rodzajow
¢wiczen: z jednej strony jest kulka do $ciskania, a z drugiej wypustki umozliwiajace
¢wiczenie kazdego z palcéw oraz keiuka osobno, by zwigkszy¢ ich zakres ruchu i sifg.
dl. boku 12 cm » ré6zowy, migkki

Elastyczny tréjkat do treningu dloni - §redniej twardosci- Przyrzad do éwiczenia
zginaczy i prostownikéw dioni i palc6w. Dostgpny w 3 stopniach oporu. Wyjatkowo
prosty w obstudze - ma otwory na kazdy z palcow, obie jego strony nadaja si¢ do réznych
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rodzajow ¢wiczen: z jednej strony jest kulka do sciskania, a z drugiej wypustki
umozliwiajace ¢wiczenie kazdego z palcéw oraz kciuka osobno, by zwigkszy¢ ich zakres
ruchu i sife. « d. boku 12 em ¢ pomaranczowy

Elastyczny tréjkat do treningu dloni — twardy- Przyrzad do éwiczenia zginaczy i
prostownikow dloni i palcow. Dostgpny w 3 stopniach oporu. Wyjatkowo prosty w
obstudze - ma otwory na kazdy z palcow, obie jego strony nadajg si¢ do réznych rodzajow
¢wiczen: z jednej strony jest kulka do ciskania, a z drugiej wypustki umozliwiajace
¢wiczenie kazdego z palcéw oraz keiuka osobno, by zwigkszy¢ ich zakres ruchu i silg.
di. boku 12 ¢m * niebieski

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie jako réwnowazne.

12. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, formularz ofertowy, zadanie
nr 6 — Drobny sprzet rehabilitacyjny: pitki roznej wielkosci, walki, gumy do pracy z oporem,
hustawka, lustro — zestaw 1, pkt. 4

Co Zamawiajacy mial na mysli piszac " Pitka lekarska 3 - 4 kg — 1 szt."? Czy pilka lekarska o wadze 3
kg. spelni podang specyfikacjg ?

ODPOWIEDZ: Tak, spelni wymagania. Zamawiajacy mial na mysli przedzial wagowy, w
ktérym ma si¢ miesci¢ oferowana pitka.

13. Pytanie: dotyczy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, formularz ofertowy, zad anie
nr 6 — Drobny sprzet rehabilitacyjny: pilki roznej wielkosci, walki, gumy do pracy z oporem,
hustawka, lustro — zestaw 1, pkt. 5

Czy lgczna liczba migkkich pilek lekarskich ma wynosié 3 sztuki , czy tez po 3 sztuki z kazdej wagi?
ODPOWIEDZ: Eaczna liczba migkkich pitek lekarskich to 3 szt.; po 1 szt. kazdej wagi.

14. Pytanie: dotyczy Zadanie 1 - Bieznia z mozliwoscia odciaZenia pacjenta — 1 szt

Czy zamawiajacy dopusci biezni¢ RunTime 120 oraz system dynamicznego odcigzenia Eleveo, jak
przedstawiono w zalaczonych kartach katalogowych?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ. Ww Kkatalogi Zamawiajacy zalagcza do niniejszych

wyjasnien.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,, Prawo zamdwier publicznych”
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ | jest wigiqca dla wszystkich Wykonawcow
biorqcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

W  przypadku zaoferowania przez wykonawce parametru/rozwiqzania dopuszczonego przez
zamawlajqcego w ninlejszych wyjasnlenlach nalezy odpowlednlo dokonac zmiany w formularzach zatgczonych
do oferty powotujqc sie na niniejsze wyjasnienia. /5'
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